МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 16»

ПРИКАЗ

02  сентября 2024 г.

       с.Шишкино                                         №  130
Об утверждении графиков консультаций по подготовке обучающихся к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего  и среднего общего образования в  2024-2025 учебном  году.

        Во исполнении Плана мероприятий  по подготовке  к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего  и среднего общего образования  в 2025 году, утвержденного приказом МОУ «СОШ № 16» от 13 августа 2024 года № 94 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по подготовке к  проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего  и среднего общего образования в 2025 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый график  консультаций по подготовке обучающихся к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего в  2024-2025 учебном году.  (Приложение 1)
2. Утвердить прилагаемый график  консультаций по подготовке обучающихся к государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего в  2024-2025 учебном году.  (Приложение 2)
        2.  Учителям Косьяновой Н.Г., Линкевичу Д.Г., Троицкому А.Г., Баркаловой Л.Ю. проводить консультации в соответствии с утвержденными  графиками.
        4.    Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Затонская Е.И.

	Директор муниципального  общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 16»
	Н.В.Груздова

                                                                                       Приложение 1

                                                              к   приказу  №  130    от 02. 09. 2024г.

График  консультаций по подготовке обучающихся к ГИА
по образовательным программам основного общего образования

 в  2024-2025 учебном году

	Дни недели
	Предмет
	Время проведения
	№ кабинета
	ФИО педагога

	Понедельник
	Русский язык
	16.00-17.00
	2
	Косьянова Н.Г.

	Вторник
	Обществознание
	14.00-15.00
	7
	Троицкий А.Г.

	Вторник
	Математика

	15.30-16.30
	5
	Линкевич Д.Г.

	Четверг
	География
	15.30.-16.10
	9
	Линкевич Д.Г.

	Пятница

	Биология

	15.30-16.30
	9
	Косьянова Н.Г.

                         Приложение 2
                                                              к   приказу  №  130    от 02. 09. 2024г.

График  консультаций по подготовке обучающихся к ГИА
по образовательным программам среднего общего образования

 в  2024-2025 учебном году

	Дни недели
	Предмет
	Время проведения
	№ кабинета
	ФИО педагога

	Вторник
	Русский язык
	15.30-16.30
	2
	Баркалова Л.Ю.

	Среда
	Химия
	15.30-16.30
	2
	Касмынин Г.А.

	Четверг
	Обществознание
	14.00-15.00
	7
	Троицкий А.Г.

	Четверг
	Биология
	15.00-16.00
	1
	Баркалова Л.Ю.

	Пятница

	Математика

	14.00-15.00
	5
	Линкевич Д.Г.